


NIP : 041908054 Matakuliah : KOMU-3250 - Produksi Media Hubungan Masyarakat

Nama Dosen : Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par Ruang : SS-426

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Selasa,

SKS : 3 SKS Kelas : 6A3
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3250 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Produksi Media Hubungan Masyarakat
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041908054 / Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
Ruang  : SS-426 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Kelas  : 6A3 Jml Peserta : 96

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415359 ADINDA PUTRI OCTAVIA H H A H H H H H H H H H H H H H

2 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415202 ADLIN BULAN SAFITRI (Kampus Merdeka)

4 202110415384 ADZKYA DZIEL FADELLAH H H H H H H H H S H H H H H H H

5 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN H H H A H H A H H H H H H H H H

6 202110415404 ALYA ZAHRA H H A H H H H H A H H H H H H H

7 202110415218 AMALIA FADILAH (Kampus Merdeka)

8 202110415258 ANANDA PUTRI ANGGRAINI (Kampus Merdeka)

9 202110415007 ANANDA RISKIKA PUTRI (Kampus Merdeka)

10 202110415207 ANDINI PUTRI LARASATI (Kampus Merdeka)

11 202110415010 ANGELA JANI SENTOSA (Kampus Merdeka)

12 202110415269 ANGELI OFFILIA (Kampus Merdeka)

13 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN (Kampus Merdeka)

14 202110415363 ANNISA NURUL HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415360 APRILLIA ANGGI DARA SETYA (Kampus Merdeka)

16 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H H H A H H H H H H H H H H H

17 202110415361 AULIA FUJA ERINNA H H H H A H H H I H H H H H H H

18 202110415128 AULIA MARISCA (Kampus Merdeka)

19 202110415024 AULIA TAMARA CITRA (Kampus Merdeka)

20 202110415317 AVITA MEI HANSARI (Kampus Merdeka)

21 202110415365 AWALY RAZAQA RAMWIADI H H H H H H H H H A H H H H H H

22 202110415124 AWILDA RIZKYAH (Kampus Merdeka)

23 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI A H H H H A S H H H H H H H H H

24 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR H H H A H A H H H H H H H H H H

25 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH (Kampus Merdeka)
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26 202110415055 BINTANG GHIFARI SAM PUTRA (Kampus Merdeka)

27 202110415277 CICILIA ANGGELIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI H H H H H A H H H H H H H H H H

29 202110415164 DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR (Kampus Merdeka)

30 202110415285 DAHLIA NUR HALIZAH H H H H H H S H H H H H H H H H

31 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN (Kampus Merdeka)

32 202110415408 DELLA ANGGREANI (Kampus Merdeka)

33 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA H H A H H H A H I H H H H H H H

34 202110415293 DEWI MUSTAFIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415327 DIA NOVITA INDRIA (Kampus Merdeka)

36 202110415190 DINDA AZAHRA ZAINAL H S H H H H H H H H H H H I H H

37 202110415067 DINDA QUTRATU AIN (Kampus Merdeka)

38 202110415169 DONNA AMADEA AGATHA (Kampus Merdeka)

39 202110415046 DWI SELVIANI (Kampus Merdeka)

40 202110415223 EKA SABRINA RAMADHANI (Kampus Merdeka)

41 202110415153 FADHILLAH RAMADHANIA H H H H H H H H H S H H H A H H

42 202110415345 FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415386 FAHRANI MAULIDINA (Kampus Merdeka)

44 201910415451 FAKHRUR ROZIE H A H H H A A H H H H H H H H H

45 202110415129 FAMI FACHLEVI (Kampus Merdeka)

46 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ (Kampus Merdeka)

47 202110415019 FEBBY NANDIA NABILA (Kampus Merdeka)

48 202110415219 GANDHI THEO MULA SAGALA H A H H H H H H H H H H H H H H

49 202110415383 HASNA TSURAYYA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202110415035 HINDUN NURUN`ALA A H H H H H H H H H H H H H H H

51 202110415407 INESHA MAHARANI H H H A H H H H H H H H H H H H

52 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

53 202110415172 KHALISHTA ADZRA ANDIEN (Kampus Merdeka)

54 202110415215 LOVENA SALOM H S A H H H H H H H H H H H H H

55 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

56 202110415354 MIA MIFTAHUL JANNAH H H H H H H H H H S H H H H H H

57 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH H H A H A H H H H A H H H H H H

58 202110415275 MUHAMMAD LINTAR PRAMUKTI (Kampus Merdeka)

59 202110415358 MUHAMMAD RAFIF RIYADI (Kampus Merdeka)

60 202110415253 MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA (Kampus Merdeka)
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61 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

62 202110415322 MUHAMMAD TESAR MAULANA SAMODRA A H H H H H H H A A H H H H H H

63 202110415409 MUHAMMAD YAZIDAN (Kampus Merdeka)

64 202110415052 MUTIARA MAULIDAH (Kampus Merdeka)

65 202110415222 NABILA FIRDIANTI (Kampus Merdeka)

66 202110415379 NADWAH NAJIBAH H H H H H H H H H S H H H H H H

67 202110415326 NAJLA SAFFA KAMILA (Kampus Merdeka)

68 202110415367 NANDA SAFITRI (Kampus Merdeka)

69 202110415034 NI MADE ANGGRAINI H H H H A H H H H H H H H H H H

70 202110415368 NUR ATIKA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

71 202110415177 NUR SABRINA AULIA (Kampus Merdeka)

72 202110415152 PADMASARI CHANDRASEKAR HATMANTO (Kampus Merdeka)

73 202110415075 PANDU FIRMANSYAH H H A A H H H H H H H H H H H H

74 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H A H H A H H H H H H H H A H H

75 202110415385 RAUDHOTUS SALIMAH (Kampus Merdeka)

76 202110415014 RESDANA PRAMUDIASTIRO H H H H H H I H H H H H H A H H

77 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU (Kampus Merdeka)

78 202110415303 SABRINA MAULIDIA H H H H H A H H H H H H H H H H

79 202110415356 SALMA HAFHISYAH (Kampus Merdeka)

80 202110415127 SALMA NURAISYAH (Kampus Merdeka)

81 202110415029 Samrotul fuadah A H A H H H H H H H H H H H H H

82 202110415049 SANDRA DEWI (Kampus Merdeka)

83 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA H H H H H A A H H H H H H H H H

84 202110415342 SEPTIAN DWI KURNIAWAN H H H A H H H H H H H H H H H H

85 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA H H H A H H H H H S H H H H H H

86 202110415401 SILFA FEBRIYANTI (Kampus Merdeka)

87 202110415140 SRI DEWI YULIANA (Kampus Merdeka)

88 202110415102 SUCI RAHMADHANIA (Kampus Merdeka)

89 202110415397 SYIFA FUADAH AZZAHRA (Kampus Merdeka)

90 202110415263 VIKA SALWA ASHARRA (Kampus Merdeka)

91 202110415094 VINO RAHMADI (Kampus Merdeka)

92 202110415118 WILDAN RAIHAN ILHAM H H H H H H A H H A H H H H H H

93 202110415082 Yasmin Heri Dharmawan H H H H H H A H H S H H H H H H

94 202110415236 YULIANA AULIA PUTRI (Kampus Merdeka)

95 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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96 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI (Kampus Merdeka)

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 15/03 22/03 29/03 02/04 16/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 20/06 09/07

Jumlah Hadir 41 40 38 39 40 39 36 45 40 36 45 45 45 41 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3250 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041908054 / Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415359 ADINDA PUTRI OCTAVIA 16 15 78.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 74.30 50.00 78.00 70.40 B

2 202110415069 ADITYA MAULANA YUSUF 16 16 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

3 202110415384 ADZKYA DZIEL FADELLAH 16 15 75.00 70.00 88.00 0.00 0.00 93.75 77.70 50.00 84.00 73.50 B+

4 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN 16 14 70.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 72.70 80.00 78.00 78.50 A-

5 202110415404 ALYA ZAHRA 16 14 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.00 75.00 78.00 77.70 A-

6 202110415363 ANNISA NURUL HIDAYAH 16 16 78.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 74.30 30.00 78.00 65.10 B-

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 55.00 78.00 71.40 B

8 202110415361 AULIA FUJA ERINNA 16 14 78.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 74.30 25.00 78.00 62.30 C+

9 202110415365 AWALY RAZAQA RAMWIADI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 50.00 78.00 69.90 B

10 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI 16 13 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 81.25 78.30 50.00 83.00 72.00 B+

11 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR 16 14 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 87.50 78.30 50.00 83.00 72.60 B+

12 202110415277 CICILIA ANGGELIKA 16 16 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 79.00 70.00 80.00 78.80 A-

13 202110415330 CLARESSIA RIZKA DEVI 16 15 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.30 85.00 85.00 84.50 A

14 202110415285 DAHLIA NUR HALIZAH 16 15 75.00 70.00 88.00 0.00 0.00 93.75 77.70 40.00 84.00 70.50 B

15 202110415096 DESHINTA PERMATA ALMA RIA 16 13 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 78.30 80.00 85.00 81.80 A

16 202110415293 DEWI MUSTAFIDA 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 80.00 85.00 83.70 A

17 202110415190 DINDA AZAHRA ZAINAL 16 14 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.00 70.00 80.00 77.00 A-

18 202110415153 FADHILLAH RAMADHANIA 16 14 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.00 70.00 80.00 77.00 A-

19 202110415345 FADILAH 16 16 75.00 70.00 88.00 0.00 0.00 100.00 77.70 75.00 84.00 81.60 A

20 201910415451 FAKHRUR ROZIE 16 13 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.70 50.00 78.00 68.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3250 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID : 041908054
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415219 GANDHI THEO MULA SAGALA 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 70.00 80.00 77.60 A-

22 202110415383 HASNA TSURAYYA 16 16 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 80.00 80.30 A

23 202110415035 HINDUN NURUN`ALA 16 15 78.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 74.30 65.00 78.00 74.90 B+

24 202110415407 INESHA MAHARANI 16 15 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 79.00 65.00 80.00 76.70 A-

25 202110415100 KELVIN STEPANUS TARIGAN 16 16 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

26 202110415215 LOVENA SALOM 16 14 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.00 75.00 80.00 78.50 A-

27 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA 16 16 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 80.00 80.30 A

28 202110415354 MIA MIFTAHUL JANNAH 16 15 78.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 74.30 50.00 78.00 70.40 B

29 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 16 13 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 30.00 70.00 60.10 C+

30 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH 16 16 70.00 78.00 70.00 0.00 0.00 100.00 72.70 80.00 78.00 79.70 A-

31 202110415322 MUHAMMAD TESAR MAULANA SAMODRA 16 13 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 81.25 78.30 60.00 83.00 75.00 B+

32 202110415379 NADWAH NAJIBAH 16 15 75.00 70.00 88.00 0.00 0.00 93.75 77.70 60.00 84.00 76.50 A-

33 202110415034 NI MADE ANGGRAINI 16 15 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 93.75 79.00 50.00 80.00 72.20 B+

34 202110415368 NUR ATIKA RAHMA 16 16 75.00 70.00 88.00 0.00 0.00 100.00 77.70 60.00 84.00 77.10 A-

35 202110415075 PANDU FIRMANSYAH 16 14 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 40.00 80.00 67.80 B-

36 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 16 13 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.70 60.00 78.00 71.70 B

37 202110415014 RESDANA PRAMUDIASTIRO 16 14 70.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 72.70 65.00 78.00 74.00 B+

38 202110415303 SABRINA MAULIDIA 16 15 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 93.75 78.30 85.00 83.00 83.70 A

39 202110415029 Samrotul fuadah 16 14 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 87.50 78.30 20.00 83.00 63.60 C+

40 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA 16 14 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 65.00 78.00 73.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3250 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID : 041908054
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415342 SEPTIAN DWI KURNIAWAN 16 15 70.00 78.00 70.00 0.00 0.00 93.75 72.70 40.00 78.00 67.10 B-

42 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA 16 14 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 70.00 80.00 76.80 A-

43 202110415118 WILDAN RAIHAN ILHAM 16 14 70.00 78.00 70.00 0.00 0.00 87.50 72.70 75.00 78.00 77.00 A-

44 202110415082 Yasmin Heri Dharmawan 16 14 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 78.30 65.00 85.00 77.90 A-

45 202110415324 ZASKIRANA ZAHRANI 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 90.00 85.00 86.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
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